a) V Článku 5 „Nájomné, splatnosť nájomného a spôsob jeho platenia“ Zmluvy sa doterajšie 
znenie bodu 5.1 v celom rozsahu ruší a nahrádza sa novým bodom 5.1 v nasledovnom 
znení: 

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli na ročnej platbe za nájom Predmetu nájmu vo výške  
619.980,00 EUR (slovom šesťstodevätnásťtisícdeväťstoosemdesiat EUR),  
t. j. mesačne 51.665,00 EUR (slovom päťdesiatjedentisícšesťstošesťdesiatpäť EUR),   
t. j za štvrťrok 154.995,00 EUR (slovom stopäťdesiatštyritisícdeväťstodeväťdesiatpäť 
EUR). Celková výmera Predmetu nájmu je 4.150 m2 (výmera parkovacích miest sa 
neurčuje).  
Cena za nájom Predmetu nájmu a služieb uvedených v tomto bode Zmluvy je 
stanovená dohodou zmluvných strán od 01.04.2023 v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov a je stanovená bez DPH.

[...]

b) ostatné priestory o výmere 1.200 m2 vo výške 5,05 EUR/m2/mesiac, v čom 

je zahrnutých aj 56 parkovacích miest. 

5.1.2. cena služieb stanovená dohodou, a to v cene: 

a) 5,80 EUR/m2/mesiac, za celkový výmer Predmetu nájmu 4.150 m2, pričom 

cena služieb za rok činí 288.840,00 EUR (slovom 
dvestoosemdesiatosemtisícosemstoštyridsať EUR).  

Poskytované služby zahŕňajú cenu za: 
a. protipožiarnu ochranu, 
b. informačnú službu, 
c. upratovanie, vrátane hygienických a toaletných potrieb, 
d. správu, údržbu a opravu Predmetu nájmu, vrátane zimnej údržby 

parkoviska. 

Poskytované služby nezahŕňajú cenu za: